
 
Meddelanden 
  
Gemensamma kyrkofullmäktige 03.11.2022 § 98    
      

   
Till grund för behandlingen av ärendena 5-7 lades gemensamma kyrkorådets 
förslag. 
 
Ordförande meddelade att en motion gällande anskaffning av instrument till 
gravkapellen inlämnats. 
 
Dessutom meddelade ordförande att fullmäktiges medlemmar f o m måndagen den 
5 december kan avhämta budgetboken i pappersversion i sin församlings 
pastorkansli. Till de fullmäktige som hittills fått möteshandlingarna i pappersversion 
hemskickade får också budgetboken levererad till sin hemadress. 
 
Vidare informerades fullmäktige om följande ärenden. 
 
 
 
 
 
Energisparåtgärder i samfällighetens lokaler  
Samfälligheten vidtar nödvändiga åtgärder för att spara energi. Vår målsättning är att 
minska energiförbrukningen och –kostnaderna med 10 % under de kommande 
vintermånaderna. Fastighetsavdelningen har förberett sparåtgärderna. En kort 
presentation av åtgärderna ges under mötet.  
 
Lägesrapport gällande omställningsbesluten  
Kyrkorådet fattade den 9.9.2022 beslut om omställningsåtgärderna inom de 
gemensamma tjänsterna. Under mötet ges en kort rapport om nuläget i 
omställningsprocessen.  
 
Den gemensamma framtidsdagen, lördag förmiddag den 12.11.  
Framtidsdagen hålls i församlingarnas hus, men man kan också delta virtuellt via 
Teams.  
Inbjudna: församlingsrådens, kyrkofullmäktiges och kyrkorådets medlemmar, 
kyrkoherdarna, samfällighetens direktörer och chefer.   
Tema: Testamente till framtiden. Avsikten är att ta tillvara de förtroendevaldas 
synpunkter i fråga om den strategiska planeringen och andra centrala frågor och se 
till att de ges vidare till personalen och kommande förtroendevalda. En separat 
inbjudan till framtidsdagen har jämte anmälningsinstruktioner skickats ut.  
 
Biskopsvisitation vid samfällighetens gemensamma tjänster, 15.-18.11.2022 
I visitationsprogrammet ingår också en afton för medlemmarna i de gemensamma 
förtroendeorganen (GKR, KF), torsdagen den 17.11.2022 ca kl 18-20 i Drumsö kyrka, 
Kvarnbergsbrinken 1. Inbjudan till evenemanget har sänts ut separat.  


